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Staże podoktorskie we Francji

Do 10 września 2015 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach post-doctoral grants na lata
2015-2016 we French Research Institute for Exploitation of the Sea. W ramach konkursu
możliwe jest uzyskanie 12-miesięcznego grantu.

Konkurs skierowany jest do naukowców, którzy uzyskali stopień doktora i chcą realizować badania
w ramach nauk o morzu: technologia i ekotechnologia, akwakultura, rybołówstwo, środowisko,
analiza ryzyka, fizyka oceanów itp.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej ifemer.fr.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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https://laboratoria.net/edukacja/24083.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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